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Pour les fins, du présent paragraphe, il est loisible au
Conseil de définir, par règlement, la signification des mots:
"colporteur, solliciteur, revendeur et commerçant ambu-
lant"; [mais le terme "solliciteur" ne s'appliquera pas aux
voyageurs de commerce.]

"z. Une taxe spéciale n'excédarit pas $500.00 sur toute
salle de concert, de représentations théâtrales ou d'exhi-
bitions de vues animées; une taxe spéciale n'excédant pas
$1C{O00 sur toute salle de danse; une taxe spéciale n'excé-
dant pas $50.00 sur tout musée ou salle d'amusement quel-
conque où Il est payé un droit d'entrée.

Pour prévenir les incendies, la Cité peut mettre un de
ses pompiers [dans les] salles de concert, de représenta-
tions théâtrales ou d'exhibitions de vues animées, pour la
durée de chaque représentation donnée dans ces salles."

17. L'article suivant est inséré dans la loi 62 Victoria,
chapitre 58, après l'article 365a, tel qu'édicté par la loi 3
Edourd VII, chpitre 62, section ®9:

"365b. Toute taxe spéciale imposée en vertu de l'article
364 est payable pour chaque établissement de commerce,
tenu par la même personne, société ou compagnie, dans
deux ou plusieurs bâtiments ou places d'affaires distincts
ou séparés."

18. L'article suivant est inséré dans la loi -62 Victoria,
chapitre 68, après l'article 381:

"381a. Dans le cas où il s'élève une contestation relati-
vement à l'évaluation d'un immeuble, cette contestation
doit se raporter à l'évaluation totale de l'immeuble et non
pas seulement à l'évaluation du terrain ou à celle des bO.-
timents."

19. L'article 394 de la loi 62 Victoria, chapitre 58, est
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